[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
                                           СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.03. 2015 года                          № 16                                                д. Соболево
  Об отмене Постановления Главы муниципального образования Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 01.07.2009 №19
В соответствии с Федеральным законом «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом  муниципального образования Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, Администрация   Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области                    п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу Постановление Главы муниципального образования Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 01.07.2009 №19  «Об утверждении временного Положения о порядке присвоения, изменения и упразднения наименований объектов уличной сети, адресации объектов недвижимости, ведении адресного реестра на территории Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области».
              2. Обнародовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Соболевский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Соболевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                   Н.Н.Пименова